

Fly With Me IVS

Lufthavnsvej 20
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Susanne Bast
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fly With Me IVS
Lufthavnsvej 20
4000 Roskilde

CVR-nr: 38606328

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 109.997 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 224.698 | 44.166 |
| Personaleomkostninger | 1 | -70.503 | -77.696 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.500 | -7.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 146.695 | -41.030 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.680 | -252 |
| Ordinært resultat før skat | | 145.015 | -41.282 |
| Skat af årets resultat | | -35.018 | 5.881 |
| Årets resultat | | 109.997 | -35.401 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 39.999 | 0 |
| Overført resultat | | 69.998 | -35.401 |
| I alt | | 109.997 | -35.401 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 60.000 | 67.500 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 60.000 | 67.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 60.000 | 67.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 63.347 | 23.856 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 5.881 |
| Andre tilgodehavender | | 1.089 | 4.197 |
| Tilgodehavender i alt | | 64.436 | 33.934 |
| Likvide beholdninger | | 50.968 | 6.530 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 115.404 | 40.464 |
| Aktiver i alt | | 175.404 | 107.964 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Andre reserver | | 39.999 | 0 |
| Overført resultat | | 34.597 | -35.401 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 74.597 | -35.400 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.121 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.121 | 0 |
| Gæld til banker | | 54.665 | 54.665 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.286 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.735 | 88.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 98.686 | 143.364 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 98.686 | 143.364 |
| Passiver i alt | | 175.404 | 107.964 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 66.861 | 74.849 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.642 | 2.847 |
| | 70.503 | 77.696 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |